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Viktig information 
Allmänt 
Den 30 juni 2023 offentliggjorde Legacy Capital Partners S.C.A. I (”Legacy Capital”), Spetses Investments Ltd 
(”Spetses”), Bacara Holdings Limited (”Bacara”), Lexington Holding Assets Ltd (“Lexington”), Kleanthis G. 
Xanthopoulos, Panormos Holding Limited (”Panormos”), Philippe Audi och Nicolas Murat (tillsammans 
”Konsortiet”), genom IR Holding Bidco Inc. (”IR Holding”), ett offentligt kontanterbjudande (”Erbjudandet”) till 
aktieägarna i IRRAS AB, organisationsnummer 556872-7134 (”IRRAS”).  
Detta dokument (”Tilläggshandling 3”) utgör ett tillägg till erbjudandehandlingen avseende Erbjudandet som 
godkändes av och registrerades hos Finansinspektionen den 6 juli 2023 (Finansinspektionens diarienummer 23-18696) 
och offentliggjordes av IR Holding samma dag (”Erbjudandehandlingen”) samt kompletterades genom den 
tilläggshandling som godkändes av och registrerades hos Finansinspektionen den 26 juli 2023 (Finansinspektionens 
diarienummer 23-20729) och offentliggjordes av IR Holding samma dag (”Tilläggshandling 1”) samt den 
tilläggshandling som godkändes och registrerades hos Finansinspektionen den 4 augusti 2023 (Finansinspektionens 
diarienummer 23-20730) och offentliggjordes av IR Holding samma dag (”Tilläggshandling 2”). Denna 
Tilläggshandling 3 har godkänts av och registrerats hos Finansinspektionen i enlighet med bestämmelserna i 2 a kap. 
lagen (1991:980) om handel med finansiella instrument. Finansinspektionens godkännande och registrering av 
Tilläggshandling 3 innebär inte att Finansinspektionen garanterar att sakuppgifterna i Tilläggshandling 3 är riktiga eller 
fullständiga. En engelsk översättning av denna Tilläggshandling 3 har upprättats. Vid eventuell avvikelse mellan 
språkversionerna ska den svenskspråkiga versionen av Tilläggshandling 3 äga företräde. 
Erbjudandet, och eventuella avtal som ingås mellan IR Holding och aktieägare i IRRAS med anledning av Erbjudandet, 
regleras av och tolkas i enlighet med svensk rätt. Tvister som uppstår med anledning av Erbjudandet ska slutligt avgöras 
av svensk domstol och Stockholms tingsrätt ska vara första instans. 
Nasdaq Stockholms Takeover-regler (”Takeover-reglerna”) och Aktiemarknadsnämndens tolkningar och 
tillämpningar av Takeover-reglerna är tillämpliga på Erbjudandet. IR Holding har åtagit sig gentemot Nasdaq 
Stockholm AB att följa Takeover-reglerna och att underkasta sig de sanktioner som Nasdaq Stockholm kan ålägga IR 
Holding vid överträdelse av Takeover-reglerna. IR Holding informerade Finansinspektionen om Erbjudandet och 
åtagandet gentemot Nasdaq Stockholm AB den 30 juni 2023. 
Informationen i denna Tilläggshandling 3 avses vara korrekt, om än inte fullständig, endast per dagen för 
offentliggörandet av Tilläggshandling 3. Det lämnas ingen försäkran om att informationen har varit eller kommer att 
vara korrekt vid någon annan tidpunkt. Förutom vad som krävs enligt Takeover-reglerna eller tillämplig lagstiftning, 
frånsäger sig IR Holding uttryckligen all skyldighet att offentliggöra uppdateringar eller revideringar avseende 
Tilläggshandling 3. Informationen i Tilläggshandling 3 lämnas endast med anledning av Erbjudandet och får inte 
användas i något annat syfte. 
Framåtriktade uttalanden 
Uttalanden i denna Tilläggshandling 3 som rör framtida förhållanden eller omständigheter, inklusive information om 
framtida resultat, tillväxt och andra utvecklingsprognoser, utgör framåtriktade uttalanden. Framåtriktade uttalanden kan 
exempelvis kännetecknas av att de innehåller ord som ”förutses”, ”tros”, ”förväntas”, ”avses”, ”planeras”, ”ämnas”, 
”eftersträvas”, ”kommer” eller ”kan” eller liknande uttryck. 
Framåtriktade uttalanden är till sin natur förknippade med risker och osäkerhetsmoment eftersom de avser förhållanden 
och är beroende av omständigheter som inträffar i framtiden. Till följd av ett flertal faktorer, vilka flera ligger utom IR 
Holdings och medlemmarna i Konsortiets kontroll, kan framtida förhållanden komma att avsevärt avvika från vad som 
har uttryckts eller antytts i framåtriktade uttalanden. Alla framåtriktade uttalanden i denna Tilläggshandling 3 gäller 
endast per dagen då uttalandet lämnades och IR Holding eller medlemmarna i Konsortiet har ingen skyldighet (och åtar 
sig ingen skyldighet) att uppdatera eller ändra något sådant uttalande till följd av ny information, framtida händelser 
eller andra förhållanden utom i de fall det krävs enligt tillämpliga lagar och regler. 
Erbjudanderestriktioner 
Tillägshandling 3 utgör inte ett erbjudande, vare sig direkt eller indirekt, i Australien, Hongkong, Japan, Kanada, Nya 
Zeeland eller Sydafrika eller i någon annan jurisdiktion där ett erbjudande enligt lagar och förordningar i sådan relevant 
jurisdiktion skulle vara förbjudet. Aktieägare som inte är bosatta i Sverige och som önskar acceptera Erbjudandet måste 
genomföra närmare undersökningar avseende tillämplig lagstiftning och möjliga skattekonsekvenser. Aktieägare 
hänvisas till de erbjudanderestriktioner som framgår av avsnittet ”Erbjudanderestriktioner” på sidorna 41‒43 i 
Erbjudandehandlingen.  
Erbjudandet, den information samt den dokumentation som tillgängliggörs genom denna Tilläggshandling 3 har inte 
upprättats av, och inte godkänts av, en ”authorised person” som avses i bestämmelse 21 i UK Financial Services and 
Markets Act 2000 (”FSMA”). Den information och de dokument som tillgängliggörs genom denna Tilläggshandling 3 
får följaktligen inte distribueras i, eller vidarebefordras till, allmänheten i Storbritannien, förutom om något undantag är 
tillämpligt. Spridning av information och dokument som tillgängliggörs genom denna Tilläggshandling 3 är undantagna 
från restriktionerna för finansiell marknadsföring i bestämmelse 21 i FSMA på grundval av att det är ett meddelande 
från eller på uppdrag av en juridisk person som hänför sig till en transaktion om förvärv av daglig kontroll av en juridisk 
persons verksamhet, eller för att förvärva 50 procent eller mer av aktier med rösträtt i en juridisk person, i enlighet med 
artikel 62 i UK Financial Services and Markets Act 2000 (Financial Promotion) Order 2005. 
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Tillägg till Erbjudandehandlingen 
Den 30 juni 2023 offentliggjorde Legacy Capital 
Partners S.C.A. I. (”Legacy Capital”), Spetses 
Investments Ltd (”Spetses”), Bacara Holdings 
Limited (”Bacara”), Lexington Holding Assets 
Ltd (”Lexington” och, tillsammans med Bacara, 
”Bacara-koncernen”), Kleanthis G. 
Xanthopoulos, Panormos Holding Limited 
(”Panormos”), Philippe Audi och Nicolas Murat 
(tillsammans, ”Konsortiet”), genom IR Holding 
Bidco Inc. (”IR Holding”), ett offentligt 
uppköpserbjudande att förvärva samtliga aktier i 
IRRAS AB (publ) (”IRRAS”) för 0,18 kronor 
kontant per aktie (”Erbjudandet”).  

Detta dokument (”Tilläggshandling 3”) utgör ett 
tillägg till den av IR Holding upprättade 
erbjudandehandlingen som godkändes och 
registrerades av Finansinspektionen den 6 juli 
2023 (Finansinspektionens diarienummer 23-
18696) (”Erbjudandehandlingen”) samt 
kompletterades genom de av IR Holding 
upprättade tilläggshandlingarna som godkändes 
och registrerades av Finansinspektionen den 26 
juli 2023 (Finansinspektionens diarienummer 
23-20729) (”Tilläggshandling 1”) respektive den 
4 augusti 2023 (Finansinspektionens 
diarienummer 23-20730) (”Tilläggshandling 2” 
och tillsammans med Tilläggshandling 1, 
”Tilläggshandlingarna”). IR Holding publicerade 
Erbjudandehandlingen och på sin webbplats 
(https://medical-solutions-offer.com/) den 6 juli 
2023 och Tilläggshandlingarna den 26 juli 2023 
respektive den 4 augusti 2023. Tilläggshandling 3 
är en del av Erbjudandehandlingen och ska läsas 
tillsammans med Erbjudandehandlingen och 
Tilläggshandlingarna. 

Tilläggshandling 3, vilken har upprättats i enlighet 
med 2 a kap. 11 § lagen (1991:980) om handel 
med finansiella instrument samt artikel 23.1 och 
23.2 i Europaparlamentets och rådets förordning 
(EU) 2017/1129, godkändes och registrerades av 

Finansinspektionen den 25 augusti 2023 
(Finansinspektionens diarienummer 23-23620) 
och offentliggjordes samma dag på IR Holdings 
webbplats (https://medical-solutions-offer.com/).  

Tilläggshandling 3 har upprättats med anledning 
av att IRRAS, den 24 augusti 2023, publicerade en 
uppdatering om sin finansiella situation och ett 
kompletterande uttalande från IRRAS oberoende 
budkommitté, enligt vilket budkommittén 
upprepar sin rekommendation till aktieägarna i 
IRRAS att acceptera Erbjudandet. IRRAS 
uppdatering om den finansiella situationen och 
den oberoende budkommitténs kompletterande 
uttalande är inkluderade i denna 
Tilläggshandling 3. 

Enligt Nasdaq Stockholms Takeover-regler har 
aktieägare i IRRAS som har accepterat 
Erbjudandet rätt att återkalla lämnad accept. För 
att återkallelsen ska kunna göras gällande ska en 
skriftlig återkallelse ha kommit Aktieinvest 
tillhanda före det senare av (i) utgången av den 
1 september 2023 (dvs. den femte arbetsdagen 
efter offentliggörandet av Tilläggshandling 3) och 
(ii) när IR Holding offentliggör att villkoren för 
Erbjudandet har uppfyllts eller, om sådant 
offentliggörande inte sker under acceptfristen, 
klockan 17.00 den sista dagen av acceptfristen 
(dvs. den 1 september 2023). Om villkor för 
Erbjudandet som IR Holding har förbehållit sig 
rätten att frånfalla under en förlängning av 
Erbjudandet kvarstår, och om IR Holding inte har 
frånfallit sådana villkor, ska rätten att återkalla 
lämnad accept gälla på motsvarande sätt även 
under sådan förlängning av Erbjudandet. 
Aktieägare i IRRAS vars aktier är 
förvaltarregistrerade som önskar återkalla lämnad 
accept ska följa instruktionerna från förvaltaren. 
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IRRAS uppdatering om bolagets 
finansiella situation den 24 augusti 2023 
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Kompletterande uttalande från IRRAS 
oberoende budkommitté den 24 augusti 
2023 
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Adresser 
IR HOLDING BIDCO INC. 
C/o Latham & Watkins LLP 
200 Clarendon Street 
Boston, MA, 02116 
USA  

IRRAS AB 
Box 160 
101 23 Stockholm 
Sverige 

PARETO SECURITIES AB 
Berzelii Park 9 
103 91 Stockholm 
Sverige 

GERNANDT & DANIELSSON ADVOKATBYRÅ 
Hamngatan 2 
Box 5747 
114 87 Stockholm 
Sverige 

ADVOKATFIRMAN VINGE 
Smålandsgatan 20 
Box 1703 
114 87 Stockholm 
Sverige 

 


